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Tema: Njoftim rreth Furnizimit me inventar

Agjencia Qendrore e Prokurimit, nxjerré kété:
NJOFTIM

AQP-ja ka zhvilluar procedurén e Furnizimit me inventar zyrtar i ndaré né 3 Lot, Lot 1;
Furnizimi me tavolina pune dhe armana. Lot 2: Furnizimi me karriga pune dhe Lot 3: Furnizimi
me inventar shkolloré. Né vebfagen e AQP-sé éshté e ngritur kontrata kornizé Lot 1; Furnizimi
me tavolina pune dhe armana, kjo kontraté duhet té respektohet pér artikujt qé jané pjesé e
kontratés dhe pér té cilét keni nevojé. Ndérsa procedura pér Lot 2 dhe Lot 3 éshté né ankimim,
prandaj siq jeni né dijeni edhe Ju, né mungesé té Panelit Shqyrtues prané OSHP-s€ pér nxjerrjen e
njé vendimi pér kéto 1éndé, Ju rekomandojmé qé mund t'i zhvilloni vet pr ocedurat e prokurimit
vetém njé furnizimshe (jo kontraté kornizé).
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